
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«X х / » / : ^ , - ; у / 2 0 1 8 г . № ^ Г 
^Шовохстерск 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района от 
24.04.2018 №116 «О порядке сообщения 
руководителями муниципальных учреждений, 
подведомственных администрации 
муниципального района, о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит 
или может привести к конфликту интересов, и 
о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению руководителями 
муниципальных учреждений муниципального 
района, подведомственных администрации 
муниципального района, и урегулированию 
конфликта интересов» 

В связи с произошедшими организационно-штатными мероприятиями, 
администрация Новохопёрского муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Внести изменения в постановление администрации Новохоперского 
муниципального района Воронежской области от 24.04.2018 №116 «О 
порядке сообщения руководителями муниципальных учреждений, 
подведомственных администрации муниципального района, о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению руководителями 
муниципальных учреждений муниципального района, подведомственных 
администрации муниципального района, и урегулированию конфликта 
интересов» изложив приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению руководителями 
муниципальных учреждений Новохопёрского муниципального района 
Воронежской области, подведомственных администрации Новохопёрского 



муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта 
интересов» в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации муниципального района 
Г.П.Шевченко. 

Глава муниципального района 
8х! Новохопврс % х\муницмпаль района 

В.Т. Петров 



Приложение / 
к постановлению администрации 
Новохопёрского муниципального района | | 

. 2018г. № 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
руководителями муниципальных учреждений Новохопёрского 

муниципального района Воронежской области, подведомственных 
администрации Новохопёрского муниципального района Воронежской 

области и урегулированию конфликта интересов 

Шевченко Галина 
Петровна 

Юдин Сергей 
Александрович 

Пыльнев Артем 
Сергеевич 

- руководитель аппарата администрации 
муниципального района, председатель 
комиссии; 
- начальник отдела правовой работы 
администрации муниципального района, 
заместитель председателя комиссии; 

начальник отдела организационно-
кадровой работы и информационной 
безопасности администрации 
муниципального района, секретарь 
комиссии; 

Члены комиссии: 

Рудакова Елена 
Владимировна 
Плужникова Елена 
Сергеевна 

Чувильская Людмила 
Ивановна 
(по согласованию) 

администрации консультант 
муниципального района; 
- старший инспектор по 
организационно-кадровой 
информационной 
администрации муниципального района; 
- депутат Совета народных депутатов 
Новохопёрского муниципального района 
Воронежской области. 

кадрам отдела 
работы и 
безопасности 


